ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по муниципальным программам муниципальных
образований «Карсунский район» Ульяновской области и Карсунское

городское поселение Карсунского района Ульяновской области

Ульяновская область
р.п.Карсун

Дата: 10.05.2023
Время: 15.00

Присутствовали:
Лисин В. М. - председатель комиссии
Зиннюров Л.Д. - заместитель председателя комиссии
Шемырева Н.В. - секретарь комиссии
члены комиссии:
Баратова Н.В., Хорев В.А., Рассказчиков К.К., Кандакова О.В., Никишина И.В.
Приглашенные: Боксгорт А.О.

Повестка:

Вступительное слово Лисина В.М.- председателя комиссии по муници
пальным программам муниципальных образований «Карсунский район» Улья
новской области и Карсунское городское поселение Карсунского района Улья
новской области.

Рассмотрение проекта постановления администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области «О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области от 19.03.2018 № 101»

Докладчик: Боксгорт А.О. - ведущий специалист по физической культуре
и спорту администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области.

Боксгорт А.О. сообщил, что Проект предусматривает перераспределение
денежных средств из мероприятия «Организация и проведение районных со
ревнований, фестивалей, турниров и состязаний (футбол, мини-футбол, волей
бол, баскетбол, настольный теннис, плавание, легкоатлетические состязания,
туристические слеты, шашки, шахматы (приобретение инвентаря)» в мероприя
тие «Участие в областных, межрайонных соревнованиях согласно единому ка
лендарному плану физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»
в 2023 году.

С целью уточнения ресурсного обеспечения муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Кар
сунский район» Ульяновской области и в муниципальном образовании Карсун
ское городское поселение Карсунского района Ульяновской области на 2018 -
2025 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области от 19.03.2018 № 101
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры

2

и спорта в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской об
ласти и в муниципальном образовании Карсунское городское поселение Кар-
сунского района Ульяновской области на 2018 - 2025 годы» вносятся измене
ния.

В Приложении № 3:
в графе 10 строки 1 цифры «55,0» заменяются цифрами «39,5»;
в графе 10 строки 3 цифры «0,0» заменяются цифрами «15,5».
Зиннюров Л.Д. предложил членам комиссии согласовать проект поста

новления администрации муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от
19.03.2018 № 101» Поддержали единогласно.

Заключительное слово председателя комиссии Лисина В.М.

Председатель комиссии В.М. Лисин